antiderapant (sare 

tehnică) 
tone 3 000 1 530,00 1 836,00 4 590 000,00 5 508 000,00 

Total ofertă Lot 1, lei 4 590 000,00 5 508 000,00 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

-    4 590 000,00 lei (Patru milioane cinci sute nouăzeci mii lei, 00 bani)  lei fără TVA;  

Valoarea totală inclusiv TVA constituie 918 000,00 lei  (Nouă sute optsprezece mii lei, 00 bani). 

III. Termenii și condițiile de livrare solicitați: la solicitarea beneficiarului, conform necesităților, în partide de cel puțin 

500 tone în decurs de 20 zile calendaristice  

IV. Termenul de valabilitate a ofertei: 60 zile